
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA CITTA'

Determinazione Dirigenziale n. 4 del 21/01/2020    

Repertorio Generale n. 90  del 21/01/2020 

Oggetto:  PRESA  ATTO  GARA  DESERTA  E  APPROVAZIONE  VERBALE  DI  GARA 
DESERTA PER L'ASSEGNAZIONE DI UNO SPAZIO SU AREE PUBBLICHE PER LA 
COLLOCAZIONE  DI  UN  RIMORCHIO  SU  RUOTE  PICCOLO  CHIOSCO  PER  LA 
SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA CITTA' 
II SERVIZIO COMMERCIO ATTIVITA PRODUTTIVE E SUAP 

Determinazione Dirigenziale n. 4 del 21/01/2020   

 

Oggetto:  PRESA  ATTO  GARA  DESERTA  E  APPROVAZIONE  VERBALE  DI  GARA 
DESERTA PER L'ASSEGNAZIONE DI UNO SPAZIO SU AREE PUBBLICHE PER LA 
COLLOCAZIONE  DI  UN  RIMORCHIO  SU  RUOTE  (PICCOLO  CHIOSCO) PER  LA 
SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Il sottoscritto responsabile ad interim dell’Area Servizi alla Città, ai sensi dell’art. 6 della L. 241/90, 
attestando di non incorrere in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente 
e dalla normativa anticorruzione e di non trovarsi in conflitto di interessi in relazione all’oggetto 
dell’atto.

Premesso che in esecuzione alla  Determinazione Dirigenziale n° 61 del 28/11/2019 è stata avviata la 
procedura  di  gara  per  l’assegnazione  di  uno  spazio  su  aree  pubbliche  per  la  collocazione  di  un 
rimorchio su ruote (piccolo chiosco) per la somministrazione al pubblico di alimenti e bevande, ai 
sensi dell’art.  36, comma 2, lettera a) del D. Lgs. n° 50/2016, previa consultazione di operatori  
economici selezionati a seguito di analisi delle domande presentate;

Ritenuto che sono state rispettate le modalità di pubblicazione del bando di gara;

Dato atto che il termine per la presentazione delle domande è scaduto alle ore 12 del 20 dicembre 
2019;

Preso atto che al protocollo comunale non è pervenuta entro la scadenza citata, alcuna domanda 
per la procedura in argomento e pertanto si attesta che la gara in argomento è andata deserta;

copia informatica per consultazione



Visto il verbale di gara redatto dall’Ing. Massimo Puglisi responsabile ad interim dell’Area Servizi 
alla Città, allegato alla presente per farne parte integrante;

Visti:

· Il Regolamento comunale di contabilità;

· Il D. Lgs. 267/2000 vigente ordinamento finanziario degli Enti Locali;

· La L. R. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni;

· La L. R. n° 16 del 15/03/1963 e ss. mm. ii.;

· Lo Statuto Comunale.

DETERMINA

Per quanto sopra esposto

1) di prendere atto che entro il termine previsto delle ore 12,00 del giorno 20 dicembre 
2019 non è pervenuta alcuna domanda per l’assegnazione di uno spazio su aree pubbliche 
per la collocazione di un rimorchio su ruote (piccolo chiosco) per la somministrazione al 
pubblico di alimenti e bevande, pertanto la gara in argomento è da considerarsi deserta.

2) Di approvare il verbale di gara redatto dall’Ing. Massimo Puglisi responsabile ad interim 
dell’area Servizi alla Città, in data 23 Dicembre 2019, allegato alla presente per costituirne 
parte integrante e sostanziale.

3) Disporre la pubblicazione della presente determinazione all’Albo pretorio ed al sito web 
del Comune di Taormina, sez. bandi e gare.

 
Sottoscritta dal Responsabile di Area

(PUGLISI MASSIMO) 
con firma digitale 

 

copia informatica per consultazione


